ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Zakladni udaje

Cena 635 000,00 K¢
Skupina Osobni Stav
Kategorie vozidla Znacka BMW
Model Rada 5 !Vlodel - doplnuijici 530d xDrive M-Sport,

informace CR,...
Karoserie Kombi Prevodovka Automaticka
Pocet rychlosti Pohon 4x4
Palivo Nafta Vykon 195 kw
Objem motoru 2993 ccm Emisni norma
Stav tachometru 177 941 km Rok vyroby 2019
Datum prvni 16.04.2019 STK 01.04.2027
registrace

Rozsirujici udaje

Zemé puvodu Ceska republika Barva Jind

Nejvétsi technicky

Provozni hmotnost 2 530 kg pFipustna hmotnost

Spotreba 6,11

Pocet mist k sezeni 5 Pocet dveri 5

O Prvni majitel O Eko poplatek uhrazen

o Nehavarované o COC list O Protokol STK

= Servisni knizka O Pro zdravotné postizené

Poznamka prodejce

Prvni majitel; Uvér mozny; Vozidlo pdvodem z CR; 1.Majitel; Servisni knizka; Pravidelny servis
prevazne v autorizovaném servisu BMW; Posledni servis 176.000km Kompletné dohledatelna
historie; Kompletni vypis Cebia; Auto v perfektnim stavu; Hezké zvenku i uvnitf; M-Paket - M-Sport;
Bohata vybava vCetné nocniho vidéni; nezavislého topeni a tazného zafizeni! Cena nového vozu:
2.475.174Kk¢.
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Vybava

360° monitorovaci systém (AVM), Airbag 8x, Apple Car Play, Nastavitelny volant,
Automatické prepinani dalkovych svétel, Originadlni autoradio, Bezdratova nabijecka MT,
Bezklickové ovladani, Bezklickové ovladani, Bluetooth, CD prehravac, Dalkové centralni
zamykani, Centralni zamykani, Denni sviceni, Dotykové ovladani palubniho pocitace,
Klimatizace dvouzdnova, El. sklopna zrcatka, El. sklopna zrcatka, El. parkovaci brzda,
Head-up display, Sledovani jizdniho pruhu, Hlidani mrtvého uhlu, Upozornéni na
prijizdéjici vozidla pFi couvani (RCTA), Imobilizér, Isofix, LED denni sviceni, Mlhovky,
Multifunkéni volant, Nastavitelny volant, Ostfikovace svétlometu, Palubni poéita¢,
Parkovaci asistent, Parkovaci kamera, Parkovaci senzory predni, Parkovaci senzory
zadni, Posilovac fizeni, Protiprokluzovy systém kol (ASR), Padla razeni na volantu,
Satelitni navigace, Senzor stéracu, ESP, Tazné zafizeni, Tempomat, USB, Venkovni
teplomér, Vnitrni teplomér, Volba jizdniho rezimu, Vyhrivand zadni sedadla, Vyhrivana
zrcatka, Vyskové nastavitelna sedadla, Zadni loketni opérka, Zadni stérac
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Fotografie
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2. Kontrola najetych kilometr(
Prehled vyvoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty ziskand z dostupnych informacnich systém spolupracuiicich partnerds Die vyvoje
grafu mizete sami posoucit, zda existuje podezfeni na manipulaci se staver tachometru & ol
Doporucent
V systému nemusi byt k dispozici vechny zéznamy stavi tachometru 2 historie provozu vozidia.

Pokud u vozidla neni pribézng celd historie kil

néjezdu v case, ¢ zkontrolovat zéznamy tachometru také
v servisni knize, nebo vozidlo nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporugujeme predevsim u vozidel, kde je mezi
stavy tachometru gasovy tsek delsi ne? dva roky.

Servisni historie " @EYBQPAZ 813
OK Datum: 16.05.2023 A 26245 BMW
Kilometry: 145.706 km

OK Datum: 02.11.2024 : 26245 BMW
Kilometry: 161.560 km

0K Datum: 11.01.2024 . 26245 BMW
Kilometry: 149,028 km

OK Datum: 03.04.2025 4 26245 BMW
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Vypis 2 historie vozidia

Servisni historie
OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

Servisni historie
OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

15.04.2019
3 km

09.12.2019
25,280 km

10.08.2020
50.344 km

30.10.2020
56.534 km

02.11.2024
161.560 km

11.01.2024
149.028 km

03.04.2025
167.560 km

08.11.2025
176.000 km

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

34880 BMW

26245 BMW

26245 BMW

26245 BMW

EVROPA2 8:13
26245 BMW

26245 BMW
26245 BMW

26245 BMW




[ Servisni historie

NHOL

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:

90,094 Nl

31.05.2021
74,245 km

23.08.2021
83212 km

04.02.2022
97.344 km

07.04.2022

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

\@ MERCURY 8:13

26245 BMW
26245 BMW
26245 BMW

26245 BMW
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OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:

07.04.2022
105.590 km

19.07.2022
114.397 km

16.09.2022
1221.005 km

16.05.2023

\ @ MONTSERR 8:13

26245 BMW

26245 BMW

26245 BMW

26245 BMW




